[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект
  От                         №
Об утверждении «Схемы  размещения нестационарных

торговых объектов на земельных участках,

в зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся в государственной или

муниципальной собственности на территории
Варненского муниципального района»

            В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Варненского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании Устава Варненского муниципального района,   администрация Варненского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить «Схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Варненского муниципального района» (приложение).
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации Варненского муниципального района Челябинской области.
3.Считать утратившим силу постановление администрации Варненского муниципального района от 07.11.2016г. № 749.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Парфенова Е.А.
	Глава

Варненского муниципального
района Челябинской области                                                                                   К.Ю.Моисеев
Исп.Утицких Р.П.

Тел.8(35142)2-24-83